/V?Tp

\k

ai^-L
cõ^^ INiSTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

/^^^Sl/DSIEC/69
OP CONP N9

Em 25 de agôsto de 1969

Do Diretor da Divisão de Segurança e Informações

Ao Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Cultura

: Informações (presta)

ANEXO : Proc. 249-186/69

Assunto

Excelentíssimo Senhor Ministro

Com relação ao Processo 249-186/69, em anexo, informo a Vos

sa Excelência, nada constar nesta

fessôres,
sôbre os seguintes pro-

indicados em Lista Sêxtupla para o cargo de Diretor e Vi

- Diretor da ESCOLA DE ARQUITETURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DSIEC

ce
DO

CEARA;

- MRCOS VENICIO BRAGA STUDART

- IVAN DA SILVA BRITTO

- JOSE LIBERAL DE CASTRO

- JOSE ARMANDO FARIAS

. REGINALDO MENDES RANGEL

Quanto a JORGE BACH ASSUMPCÃO NEVES, não é conveniente a in-

cargos-

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência os protestos
alta estima e distinta consideração.

-3^ ● o
●5 P 'O

ÍB| a
■S3

d) ^

o ^
oo ■ dicação do mesmo para os referidosf j0H C!

^ O
^ ^ - o
íh r,

o8oá e
§ O é o :r.^ K*; ^ 'tj c)
o 5 ^

o ''c~
lA

da
a'

mais

0) ■;
1^,

ú) H)

-C

S- 5

*E-SPÍl

Atenéiosamei^i^,

WALDEMAR

Diretor da ,DSIE

j Cl í
.1

j0)

a .UL-^TUROLA

A revolução de 64 É i;?KEVE'7Si\/CL E
gonsoüdaí^A a democ acia nj brasil

-^v3^58/-69— ^ ã3CONFinFl-Jí